
 

 

UCHWAŁA NR XIII.102.2025 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy  Gorzkowice na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1465 z późn. zm.  ) oraz art. 211, art.212, art.214 , art.215, art. 217  art.222, art.235, art.236, art.237, 

art.242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2025, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w wysokości 2 644 330,47 zł. oraz rozchody budżetu w wysokości  

1 050 000,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 

wydatków  na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   - 66 182 526,09 zł: 

-  dochody bieżące  - 51 852 677, 37 zł; 

-  dochody majątkowe  - 14 329 848,72 zł.  

2. Plan  wydatków budżetowych  - 67 776 856,56 zł: 

-  wydatki bieżące  - 49 583 704,28 zł; 

-  wydatki majątkowe - 18 193 152,28 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6350



§ 7. Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 594 330,47 zł, który zostanie pokryty przez: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 881 010,34 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 196 091,10 zł, wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 67 229,03 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 450 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

w kwocie  700 000,00 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 050 000,00 zł. 

3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 450 000,00 zł. 

4. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie  

700 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gorzkowice 

 

 

mgr Marek Siewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6350



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.102.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   228 009,30    0,00   2 400,00   230 409,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  177 003,40    0,00    0,00   177 003,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00    0,00   2 400,00   2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

   0,00    0,00   2 400,00   2 400,00 

758   Różne rozliczenia  8 401 728,44    0,00   151 811,00  8 553 539,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   59 731,00    0,00   4 540,00   64 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

  49 731,00    0,00   4 540,00   54 271,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 1 235 356,44    0,00   147 271,00  1 382 627,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 235 356,44    0,00   147 271,00  1 382 627,44 

855   Rodzina   391 867,65    0,00   1 966,00   393 833,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  120 385,00    0,00    0,00   120 385,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  48 931,00    0,00   1 966,00   50 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    300,00    0,00    100,00    400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   14 351,00    0,00   1 866,00   16 217,00 

bieżące razem:  48 904 309,75    0,00   156 177,00  49 060 486,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6350



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  297 388,40    0,00    0,00   297 388,40 

majątkowe 

majątkowe razem:  14 329 848,72    0,00    0,00  14 329 848,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 170 392,79    0,00    0,00  7 170 392,79 

Ogółem:  63 234 158,47    0,00   156 177,00  63 390 335,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 467 781,19    0,00    0,00  7 467 781,19 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  2 792 190,62    0,00    0,00  2 792 190,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 792 190,62    0,00    0,00  2 792 190,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  51 696 500,37    0,00   156 177,00  51 852 677,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  297 388,40    0,00    0,00   297 388,40 

Plan dochodów majątkowych ogółem  14 329 848,72    0,00    0,00  14 329 848,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 170 392,79    0,00    0,00  7 170 392,79 

Plan dochodów ogółem  66 026 349,09    0,00   156 177,00  66 182 526,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 467 781,19    0,00    0,00  7 467 781,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6350



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.102.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą   456 930,00   146 930,00   126 930,00    50,00   126 880,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   318 894,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   318 894,47   318 894,47    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   775 824,47   146 930,00   126 930,00    50,00   126 880,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   628 894,47   628 894,47    0,00    0,00    0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą   410 050,00   100 050,00   100 050,00    0,00   100 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   318 894,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   318 894,47   318 894,47    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   728 944,47   100 050,00   100 050,00    0,00   100 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   628 894,47   628 894,47    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   318 894,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   318 894,47   318 894,47    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   628 894,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   628 894,47   628 894,47    0,00    0,00    0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą   667 150,00   667 150,00   667 150,00    0,00   667 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   687 150,00   687 150,00   687 150,00    0,00   687 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą   667 150,00   667 150,00   667 150,00    0,00   667 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   687 150,00   687 150,00   687 150,00    0,00   687 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   520 000,00   520 000,00   520 000,00    0,00   520 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  4 009 295,59   315 050,00   315 050,00    50,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 694 245,59  3 694 245,59    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 039 295,59   315 050,00   315 050,00    50,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 724 245,59  3 724 245,59    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6350



 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą   177 500,00   102 500,00   102 500,00    0,00   102 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   207 500,00   102 500,00   102 500,00    0,00   102 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą   756 050,00   396 050,00   396 050,00   1 150,00   394 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   360 000,00   360 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   347 744,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   347 744,59   347 744,59    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 103 794,59   396 050,00   396 050,00   1 150,00   394 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   707 744,59   707 744,59    0,00    0,00    0,00 

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   576 850,00   321 850,00   321 850,00   1 050,00   320 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 000,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   347 744,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   347 744,59   347 744,59    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   924 594,59   321 850,00   321 850,00   1 050,00   320 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   602 744,59   602 744,59    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 000,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   347 744,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   347 744,59   347 744,59    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   602 744,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   602 744,59   602 744,59    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  10 474 115,56  9 867 920,56  9 234 310,56  8 019 100,00  1 215 210,56    0,00   396 000,00   237 610,00    0,00    0,00   606 195,00   606 195,00   426 195,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   111 553,03   11 553,03   11 553,03    0,00   11 553,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 585 668,59  9 879 473,59  9 245 863,59  8 019 100,00  1 226 763,59    0,00   396 000,00   237 610,00    0,00    0,00   706 195,00   706 195,00   426 195,00    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  8 187 627,56  8 007 627,56  7 997 627,56  7 117 100,00   880 527,56    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   109 179,03   9 179,03   9 179,03    0,00   9 179,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 296 806,59  8 016 806,59  8 006 806,59  7 117 100,00   889 706,59    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   222 000,00   222 000,00   222 000,00    0,00   222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 950,00   1 950,00   1 950,00    0,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   223 950,00   223 950,00   223 950,00    0,00   223 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   64 500,00   64 500,00   64 500,00    0,00   64 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 229,03   7 229,03   7 229,03    0,00   7 229,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   71 729,03   71 729,03   71 729,03    0,00   71 729,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   884 133,00   884 133,00   883 133,00   812 900,00   70 233,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 374,00   2 374,00   2 374,00    0,00   2 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   886 507,00   886 507,00   885 507,00   812 900,00   72 607,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   18 733,00   18 733,00   18 733,00    0,00   18 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 374,00   2 374,00   2 374,00    0,00   2 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 107,00   21 107,00   21 107,00    0,00   21 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą  1 328 813,00  1 248 813,00  1 222 763,00   944 050,00   278 713,00    0,00   26 050,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 363 813,00  1 268 813,00  1 242 763,00   944 050,00   298 713,00    0,00   26 050,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą  1 312 663,00  1 237 663,00  1 211 663,00   944 000,00   267 663,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 347 663,00  1 257 663,00  1 231 663,00   944 000,00   287 663,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6350



 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  21 986 397,00  21 806 397,00  18 806 697,00  15 834 261,00  2 972 436,00  2 300 000,00   699 700,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 302,00 -  12 302,00 -  12 302,00 -  12 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   177 199,00   157 199,00   157 199,00   147 271,00   9 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  22 151 294,00  21 951 294,00  18 951 594,00  15 969 230,00  2 982 364,00  2 300 000,00   699 700,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  11 375 131,00  11 195 131,00  10 766 331,00  9 297 100,00  1 469 231,00    0,00   428 800,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 312,00 -  10 312,00 -  10 312,00 -  10 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   103 754,00   83 754,00   83 754,00   77 271,00   6 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 468 573,00  11 268 573,00  10 839 773,00  9 364 059,00  1 475 714,00    0,00   428 800,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą  1 104 600,00  1 104 600,00  1 104 600,00  1 104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 583,00 -  1 583,00 -  1 583,00 -  1 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 103 017,00  1 103 017,00  1 103 017,00  1 103 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   206 200,00   206 200,00   206 200,00   206 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 729,00 -  8 729,00 -  8 729,00 -  8 729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   197 471,00   197 471,00   197 471,00   197 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   627 431,00   627 431,00   627 431,00    0,00   627 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 483,00   6 483,00   6 483,00    0,00   6 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   633 914,00   633 914,00   633 914,00    0,00   633 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą  5 900 000,00  5 900 000,00  5 900 000,00  5 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   77 271,00   77 271,00   77 271,00   77 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 977 271,00  5 977 271,00  5 977 271,00  5 977 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  5 490 316,00  5 490 316,00  3 390 316,00  2 569 400,00   820 916,00  2 000 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 990,00 -  1 990,00 -  1 990,00 -  1 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 990,00   1 990,00   1 990,00    0,00   1 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 490 316,00  5 490 316,00  3 390 316,00  2 567 410,00   822 906,00  2 000 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   133 816,00   133 816,00   133 816,00    0,00   133 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 990,00   1 990,00   1 990,00    0,00   1 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   135 806,00   135 806,00   135 806,00    0,00   135 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą  1 600 000,00  1 600 000,00  1 600 000,00  1 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 990,00 -  1 990,00 -  1 990,00 -  1 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 598 010,00  1 598 010,00  1 598 010,00  1 598 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą  1 913 241,00  1 913 241,00  1 820 241,00  1 730 000,00   90 241,00    0,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 983 241,00  1 983 241,00  1 890 241,00  1 800 000,00   90 241,00    0,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą  1 300 000,00  1 300 000,00  1 300 000,00  1 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 370 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą   714 581,00   714 581,00   712 681,00   476 200,00   236 481,00    0,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 455,00   1 455,00   1 455,00    0,00   1 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   716 036,00   716 036,00   714 136,00   476 200,00   237 936,00    0,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   11 481,00   11 481,00   11 481,00    0,00   11 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 455,00   1 455,00   1 455,00    0,00   1 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 936,00   12 936,00   12 936,00    0,00   12 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą  1 256 694,00   220 000,00   185 000,00   1 000,00   184 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00  1 036 694,00  1 036 694,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  286 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  286 694,00 -  286 694,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   116 065,28   116 065,28   111 065,28   1 065,28   110 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 086 065,28   336 065,28   296 065,28   2 065,28   294 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6350



 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą   210 000,00   210 000,00   175 000,00   1 000,00   174 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   106 065,28   106 065,28   101 065,28   1 065,28   100 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   316 065,28   316 065,28   276 065,28   2 065,28   274 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 065,28   1 065,28   1 065,28   1 065,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 065,28   2 065,28   2 065,28   2 065,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   66 500,00   66 500,00   66 500,00    0,00   66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   99 000,00   99 000,00   99 000,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  1 036 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 036 694,00  1 036 694,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  286 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  286 694,00 -  286 694,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  1 036 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 036 694,00  1 036 694,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  286 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  286 694,00 -  286 694,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 427 161,14  2 427 161,14  1 702 849,14  1 180 040,00   522 809,14    0,00   724 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 427 611,14  2 427 611,14  1 703 299,14  1 180 040,00   523 259,14    0,00   724 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą  1 144 117,14  1 144 117,14  1 141 617,14  1 063 040,00   78 577,14    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 144 567,14  1 144 567,14  1 142 067,14  1 063 040,00   79 027,14    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 450,00   30 450,00   30 450,00    0,00   30 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  1 580 715,65  1 580 715,65  1 451 824,97  1 122 968,81   328 856,16    0,00   8 505,68   120 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 216,00 -  3 216,00 -  3 216,00    0,00 -  3 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 722,00   9 722,00   6 319,16    232,58   6 086,58    0,00   3 402,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 587 221,65  1 587 221,65  1 454 928,13  1 123 201,39   331 726,74    0,00   11 908,52   120 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6350



 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą   48 317,00   48 317,00   48 317,00   32 000,00   16 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 966,00   1 966,00   1 966,00    0,00   1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 283,00   50 283,00   50 283,00   32 000,00   18 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą   8 117,00   8 117,00   8 117,00    0,00   8 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 866,00   1 866,00   1 866,00    0,00   1 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 983,00   9 983,00   9 983,00    0,00   9 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą  1 304 315,00  1 304 315,00  1 182 430,00  1 003 450,00   178 980,00    0,00   1 500,00   120 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 216,00 -  3 216,00 -  3 216,00    0,00 -  3 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 216,00   3 216,00   3 216,00    0,00   3 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 304 315,00  1 304 315,00  1 182 430,00  1 003 450,00   178 980,00    0,00   1 500,00   120 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 216,00 -  3 216,00 -  3 216,00    0,00 -  3 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 784,00   32 784,00   32 784,00    0,00   32 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   25 380,00   25 380,00   25 380,00    0,00   25 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 216,00   3 216,00   3 216,00    0,00   3 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 596,00   28 596,00   28 596,00    0,00   28 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85595  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   9 081,00   9 081,00   2 075,32    266,16   1 809,16    0,00   7 005,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 540,00   4 540,00   1 137,16    232,58    904,58    0,00   3 402,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 621,00   13 621,00   3 212,48    498,74   2 713,74    0,00   10 408,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą   7 005,68   7 005,68    0,00    0,00    0,00    0,00   7 005,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 402,84   3 402,84    0,00    0,00    0,00    0,00   3 402,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 408,52   10 408,52    0,00    0,00    0,00    0,00   10 408,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6350



 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    266,16    266,16    266,16    266,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    232,58    232,58    232,58    232,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    498,74    498,74    498,74    498,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   1 809,16   1 809,16   1 809,16    0,00   1 809,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    904,58    904,58    904,58    0,00    904,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 713,74   2 713,74   2 713,74    0,00   2 713,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  14 158 956,29  5 471 900,00  5 470 900,00   194 250,00  5 276 650,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  8 687 056,29  8 687 056,29  6 872 056,29    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  14 178 956,29  5 491 900,00  5 490 900,00   194 250,00  5 296 650,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  8 687 056,29  8 687 056,29  6 872 056,29    0,00    0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   500 650,00   500 650,00   500 650,00    0,00   500 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   520 650,00   520 650,00   520 650,00    0,00   520 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 050,00   20 050,00   20 050,00    0,00   20 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  2 695 171,34   221 155,00   29 155,00   5 050,00   24 105,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 474 016,34  2 474 016,34    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 915 171,34   221 155,00   29 155,00   5 050,00   24 105,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 694 016,34  2 694 016,34    0,00    0,00    0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   361 155,00   221 155,00   29 155,00   5 050,00   24 105,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   581 155,00   221 155,00   29 155,00   5 050,00   24 105,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   360 000,00   360 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   360 000,00   360 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  63 880 249,57  46 452 042,35  40 272 879,67  27 399 969,81  12 872 909,86  3 229 600,00  1 891 567,68   357 995,00    0,00   700 000,00  17 428 207,22  17 428 207,22  7 298 251,29    0,00    0,00 

zmniejszenie -  302 212,00 -  15 518,00 -  15 518,00 -  12 302,00 -  3 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  286 694,00 -  286 694,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 406 628,37   354 989,31   346 586,47   148 568,86   198 017,61    0,00   8 402,84    0,00    0,00    0,00  1 051 639,06  1 051 639,06    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  64 984 665,94  46 791 513,66  40 603 948,14  27 536 236,67  13 067 711,47  3 229 600,00  1 899 970,52   357 995,00    0,00   700 000,00  18 193 152,28  18 193 152,28  7 298 251,29    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 792 190,62  2 792 190,62   503 810,00   424 893,00   78 917,00    0,00  2 288 380,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 792 190,62  2 792 190,62   503 810,00   424 893,00   78 917,00    0,00  2 288 380,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6350



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.102.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gorzkowice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 310 000,00 318 894,47 628 894,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 310 000,00 318 894,47 628 894,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 318 894,47 628 894,47 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gościnna 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

   Modernizacja ujęcia wody w Gorzkowicach, w tym stacji uzdatniania i infrastruktury do magazynowania i przesyłu wody do spożycia 200 000,00 358 894,47 558 894,47 

   Modernizacja ujęcia wody w Szczukocicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 694 245,59 30 000,00 3 724 245,59 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa pasa drogowego w miejscowości Kol. Plucice w zakresie budowy chodnika i zjazdów 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kol. Gorzędów 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej ul. Cmentarna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Krosno 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Roboty budowlane w zakresie pobocza ,  budowy i przebudowy zjazdów przy drodze gminnej w miejscowości Bujniczki i Pieńki 

Gorzkowskie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 75 000,00 30 000,00 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 30 000,00 105 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul. Kościelna 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Gościnna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w zakresie budowy chodnika w ciągu ul. Zielonej w Gorzkowicach 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Sobakówek 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Szczepanowice 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Gorzkowice ul. 1000-lecia  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Kotków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6350



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Usuwanie skutków klęski żywiołowej - odbudowa zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury drogowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 539 245,59 0,00 3 539 245,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5 PŁ 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz. 6 PŁ 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup piaskarki 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup wiat przystankowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 294 245,59 0,00 3 294 245,59 

   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5   P Ł 947 186,10 0,00 947 186,10 

   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 6 PŁ 2 347 059,49 0,00 2 347 059,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00 347 744,59 707 744,59 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 0,00 105 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Zakup działek  80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup działek pod drogi 25 000,00 0,00 25 000,00 

 70095  Pozostała działalność 255 000,00 347 744,59 602 744,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 347 744,59 602 744,59 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krosno 15 000,00 92 744,59 107 744,59 

   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w Gościnnej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w istniejącym budynku biurowym przy ul. Przemysłowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul.Przemysłowej 80 000,00 -80 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Gorzkowice -budynek przy ul. Przemysłowej 0,00 335 000,00 335 000,00 

750   Administracja publiczna 606 195,00 100 000,00 706 195,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00 100 000,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 100 000,00 280 000,00 

   Docieplenie dachu budynku Urzędu Gminy w Gorzkowicach 0,00 130 000,00 130 000,00 

   Modernizacja budynku urzędu gminy w tym przebudowa instalacji elektrycznej, teleinformatycznej i alarmowej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Montaż urządzenia dźwigowego dla potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Gminy w Gorzkowicach 30 000,00 -30 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 426 195,00 0,00 426 195,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 349 479,90 0,00 349 479,90 

   Rozwój Gminnego Systemu Cyberbezpieczeństwa 349 479,90 0,00 349 479,90 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 715,10 0,00 76 715,10 

   Rozwój Gminnego Systemu Cyberbezpieczeństwa 76 715,10 0,00 76 715,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 15 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 15 000,00 90 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w Gorzkowiczkach z przeznaczeniem na cele kulturalne 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Utwardzenie terenu przy budynku OSP Sobakówek 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6350



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Bezpieczny pieszy w Gminie Gorzkowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 180 000,00 20 000,00 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 180 000,00 20 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 20 000,00 200 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku Szkoły w Krzemieniewicach 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

   Termomodernizacja kompleksu budynków  SZkoły Podstawowej w Gorzkowicach 170 000,00 0,00 170 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 036 694,00 -286 694,00 750 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 036 694,00 -286 694,00 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 694,00 -286 694,00 750 000,00 

   
Przystosowanie budynku wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu, w celu realizacji centrum profilaktyki i punktu szczepień przeciw 

COVID w Ośrodku Zdrowia w Gorzkowicach 
1 036 694,00 -286 694,00 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 687 056,29 0,00 8 687 056,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa sieci  kanalizacji deszczowej  w m Gorzkowice na ul. Niskiej i Wysokiej  40 000,00 0,00 40 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 572 056,29 0,00 8 572 056,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 148 681,94 0,00 6 148 681,94 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II  6 148 681,94 0,00 6 148 681,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 374,35 0,00 723 374,35 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 723 374,35 0,00 723 374,35 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Szczukocice 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Bujnice PGR 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamienny Most 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gorzkowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 474 016,34 220 000,00 2 694 016,34 

 92601  Obiekty sportowe 2 334 016,34 0,00 2 334 016,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 234 016,34 0,00 2 234 016,34 

   Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład 2 234 016,34 0,00 2 234 016,34 

 92695  Pozostała działalność 140 000,00 220 000,00 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6350



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 220 000,00 360 000,00 

   

Przebudowa budynków i terenów użyteczności publicznych, zlokalizowanych w sąsiedztwie cieków i zbiorników wodnych mających na 

celu zwiększenie oferty form spędzania czasu wolnego-zagospodarowanie terenu przy kompleksie rekreacyjno -sportowym Kopiec w 

Gorzkowicach 
0,00 360 000,00 360 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym Kopiec w Gorzkowicach 140 000,00 -140 000,00 0,00 

Razem 17 428 207,22 764 945,06 18 193 152,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6350



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII.102.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Gorzkowice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 

tym: 
0,00 881 010,34 881 010,34 

 Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 0,00 116 065,28 116 065,28 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
196 091,10 0,00 196 091,10 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 67 229,03 67 229,03 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Razem 1 696 091,10 948 239,37 2 644 330,47 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

Razem 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6350



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII.102.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gorzkowice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
220 000,00 0,00 220 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00 0,00 220 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

Razem 220 000,00 0,00 220 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 220 000,00 116 065,28 336 065,28 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 000,00 106 065,28 316 065,28 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 065,28 2 065,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 50 000,00 66 500,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 50 000,00 99 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6350



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 220 000,00 116 065,28 336 065,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6350


		2025-06-11T11:31:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




